

## Färgstark fabel i en skogsglänta

**Stadsteatern satsar på teater för barn och unga i vår. Vårens tredje barnteaterpremiär sker den 17 april. I en skogsglänta utspelar sig en fabel om att försöka bli någon annan. Marionetteatern gör dockteater av Stefan Castas barnbok *Gå och bada, Mister Räf!*.**

Mister Räf är en räv som ganska obekymrat traskar runt i skogen bland djuren och mäter och tar reda på fakta och kontrollerar att allt stämmer. En dag blir han oväntat drabbad av en blå blomma och dess skönhet och doft. Då börjar han istället titta närmare på sig själv. Har han verkligen rätt färg och lukt? Han borde nog bli mer som någon annan. Helena Nilsson, regissör och konstnärlig ledare, har gjort en dramatisering av Stefan Castas barnbok *Gå och bada, Mister Räf!*, som nu sätts upp på Marionetteatern:

– Jag fastnade för den här historien för att både vuxna och barn kan känna igen sig i det här att plötsligt få för sig att man inte duger, att tro att man måste bli någon annan. Vilket förstås är dömt att misslyckas, säger Helena.

Boken genomsyras av en fascination för djur och natur – det här är en verklig fabel – det och de mustiga, prisbelönta illustrationerna av Stefan Gnospelius inspirerade också:

– De bidrog till att vi ville göra det här och har inspirerat scenografin och dockorna, även om det blir en delvis annan värld här i vår föreställning, fortsätter Helena.

Barnpubliken får kliva in i en vacker skogsglänta som befolkas av ett retsamt bi, en kaxig hackspett, stretande arbetsmyror och envisa igelkottar. Och förstås Mister Räf själv, som tror att han är en blek och oansenlig typ. Olle Linder har skrivit musik som ackompanjerar rävens försök att bli någon annan.

– Olle har blandat svensk folkmusik och brasilianska tongångar, så det blir en räv som jazzar i sambatakt!, säger Helena.

Uppsättningen är en del av Stockholms stadsteaters satsning på teater för barn och unga under 2009. Bara under våren presenteras *Ett litet drömspel* (från 6 år) på Strindbergs Intima Teater, Ulf Starks klassiker *Dårfinkar och Dönickar* (från 11 år) på scenen i Skärholmen och Marionetteaterns *Gå och bada, Mister Räf!* (från 4 år) på Bryggan.

**Marionetteatern** fyllde 50 år förra året och är en del av Stockholms stadsteater sedan fem år. Marionetteatern producerar dockteater för vuxna och för barn. **Helena Nilsson**, regissör och dockspelare, är konstnärlig ledare sedan 1999 då hon tog över efter teaterns grundare Michael Meschke. **Olle Linder** är

# PRESSMEDDELANDE.

musiker och multiinstrumentalist och har hörts på ett flertal grammisbelönade skivor med svenska artister, nu senast Sofia Karlssons nya. Olle skrev musiken till Marionetteaterns uppsättning *Sagan om den lilla farbrorn* 2003.

*PS: På [www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/gaochbada.asp](http://www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/gaochbada.asp) finns bilder ifrån dockmakarverkstaden. DS*

## **GÅ OCH BADA, MISTER RÄF! FRITT EFTER STEFAN CASTAS BOK**

**Premiär 17 april kl. 13 på Bryggan/Marionetteatern**

Dramatisering, bearbetning och regi:	Helena Nilsson
Scenografi och dockdesign:	Anna Hallberg
Musik:	Olle Linder
Medverkande:	Erik Häger Anna Hallberg Kay Tinbäck du Rées

För barn 4-9 år.

***Förhandsbild finns att hämta på [www.stadsteatern.stockholm.se/press](http://www.stadsteatern.stockholm.se/press)  
Föreställningsbilder finns fr. o m. 15 april.***

***Bilder från dockmakarverkstaden finns på  
[www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/gaochbada.asp](http://www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/gaochbada.asp)***

För mer information kontakta:  
Lotta Wallgren tel: 08-506 20 225, [lotta.wallgren@stadsteatern.stockholm.se](mailto:lotta.wallgren@stadsteatern.stockholm.se)

# stockholms stadsteater